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11. Datos Estatisticos do P.A.S.

11.1 Distribucién do persoal de administracion e servizos por destino (Decembro 2003)

FUNCIONARIOS

CENTROS, DEPART., INST.
SERVIZOS CENTRAIS

Total

LABORAIS

CENTROS, DEPART., INST.
SERVIZOS CENTRAIS

Total

12

46

57

28

4

28

44

Cc D E TOTAL
79 65 173
44 62 130
123 127 0 303

3 4A 4B TOTAL
80 49 65 221
47 19 29 169
127 68 94 390

Total PAS 693

Serviz. Centrais
43,15%

Distribucion do PAS por destino

Centros, depart.,
inst.
56,85%

Datos Estatisticos 2003-2004
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11. Datos Estatisticos do P.A.S.

11.2 Distribuciéon do persoal de administracion e servizos por tipo (Decembro 2003)

194

FUNCIONARIOS

FIXOS
INTERINOS
EVENTUAIS

TOTAL LABORAIS
293 FIXOS
8 TEMPORAIS
2
Total 303 Total

Total PAS 693

TOTAL

160
230

390

Distribucion do PAS en laborais e funcionarios

Funcionarios
43,72%

Laborais
56,28%

Datos Estatisticos 2003-2004






